

**Fakultní nemocnice Hradec Králové**Sokolská 581
500 05 Hradec Králové

Dodavatel

Zdeněk Svoboda

Jiřího Purkyně 333/28

500 02 Hradec Králové

Česká republika

DIČ CZ00179906
IČ 00179906
Telefonní číslo 495 831 111
Číslo faxu +420 495 832 100
Název banky Česká spořitelna, a.s.
Číslo bankovního účtu 2651552/0800
Obchodní registr Zř. listina MZČR - č.j. MZDR 17266-II/2012

DIČ CZ6711041370
IČ 11022931

Kód veřejné zakázky

Datum dokladu 12.8.2016
Nákupčí Technický odbor
Platební podmínky Splatnost do 45 dnů
Způsob dodávky
Požadované datum příjmu

Číslo	Popis	Středisko	Kód	Množství	Měrná jednotka	Objednací číslo
-------	-------	-----------	-----	----------	----------------	-----------------

Objednáváme u Vás opravu podlahové krytiny v
budově č. 23 - Pavilon prof. Bašteckého (m. č.
1017, 1022, 1023, 1024, 1028, 1093), dle
rámcové smlouvy ve FN HK.

Termín realizace: 30.11.2016

Cena vč. DPH: 190.113,- Kč

Kontaktní osoba: 

Další smluvní podmínky jsou na druhé straně

Cenová nabídka

Objednatel: FN HK - Technický odbor

STAVBA (AKCE): objekt č. 23 ,pav. prof Bašteckého - Onkologie
m.č. 1017, 1022, 1023, 1024, 1028, 1093

Zakázka číslo:

Poř. číslo	Název položky	Zkrácený popis	Měr. jedn.	Mn.	Cena v Kč	
					Jednotková	Celkem
					Dodávka/Montáž	Cena
1	Dodávka a montáž podlahové krytiny Tarkett					
2	vyrovnání					
1		stržení staré krytiny	m2	89,0	15,00 Kč	1 335,00 Kč
2		oprava podlahy	hod	16,0	180,00 Kč	2 880,00 Kč
3		opravný tmel	kg	100,0	25,00 Kč	2 500,00 Kč
4		celoplošné broušení podlah vč. brus.mat	m2	89,0	22,50 Kč	2 002,50 Kč
5		očištění, luxování	m2	89,0	4,50 Kč	400,50 Kč
6		penetrování	m2	89,0	10,00 Kč	890,00 Kč
7		penetrační nátěr pískový	m2	89,0	57,00 Kč	5 073,00 Kč
8		vyrovnání	m2	89,0	35,00 Kč	3 115,00 Kč
9		samonivel stěrka	kg	750,0	17,50 Kč	13 125,00 Kč
10		přebroušení stěšěrky vč. brus.mater., luxování	m2	89,0	23,00 Kč	2 047,00 Kč
11		lepení vodivé krytiny	m2	89,0	50,00 Kč	4 450,00 Kč
12	montáž	lepidlo vodivé, Cu páska	kg	45,0	178,00 Kč	8 010,00 Kč
13		montáž fabion. soklu vč rohové výplně	bm	90,0	75,00 Kč	6 750,00 Kč
14		rohová výplň fabionového soklu	bm	90,0	25,00 Kč	2 250,00 Kč
15		frézování, svařování, svař. šňůra Tarket	bm	50,0	57,00 Kč	2 850,00 Kč
16		dokončení silikonem a akrylátem	bm	90,0	15,00 Kč	1 350,00 Kč
17		PVC Tarkett Granit SD 3096 714	m2	116,0	780,00 Kč	90 480,00 Kč
18		PVC Tarkett Granit 770	m2	12,0	560,00 Kč	6 720,00 Kč
19		odvoz a likv. star.kryt.,přesum hmot	m2	89,0	10,00 Kč	890,00 Kč

Jméno zpracovatele:

04.08.2016

C e l k e m		Celkem
C e l k e m		157 118,00 Kč
DPH 21 %		32 994,80 Kč
Cena díla včetně DPH		190 113,00 Kč